di formalizzare l’incarico attraverso la stipula di contratto di prestazione d’opera professionale, a 
decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto medesimo, per un totale di 24 ore, da suddividere 
tra le sezioni delle Scuole dell’Infanzia di Farini e di Ferriere, al costo totale omnicomprensivo di ogni 
onere fiscale, di € 813,75 (ottocentotredici/settantacinque); 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 813,75 (ottocentotredici/settantacinque) a 
carico del P.A. Esercizio Finanziario 2026 che presenta la necessaria disponibilità;  

4. l’importo complessivo, sarà imputato al progetto P.2.2 – Qualificazione scolastica 3-6 dell’E.F. 2026; 
5. i servizi richiesti dovranno essere effettuati entro giugno 2026;